cms

1-1

INDICAÇÃO Nº 1126/2026

Indica ao Poder Executivo
Municipal a extração de árvore
na Rua do Manganês nº 856,
no bairro Vila Mollon 4.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor
competente, a extração de árvore na Rua do Manganês nº 856, no bairro Vila
Mollon 4.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores, a árvore está com perigo de cair
e tem causado inúmeros transtornos aos munícipes que levam as crianças
para escola, já tendo inclusive, ocorrido quedas de crianças e idosos pelo local.
A arvore se encontra cheia de cupim com perigo de cair em cima dos
moradores.

Plenário "Dr. Tancredo Neves", 2 de março de 2026.

TIKINHO TK
— Vereador —

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

19
69

/2
02

6
02

/0
3/

20
26

 1
2:

50
 -

 C
H

A
V

E
: C

V
X

H
-7

7R
C

-8
G

Z
5-

92
H

4

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 2 de março de 2026

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CVXH77RC8GZ592H4  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: CVXH-77RC-8GZ5-92H4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

19
69

/2
02

6
02

/0
3/

20
26

 1
2:

50
 -

 C
H

A
V

E
: C

V
X

H
-7

7R
C

-8
G

Z
5-

92
H

4

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CVXH77RC8GZ592H4
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CVXH77RC8GZ592H4
		2026-03-02T15:04:25-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura